

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra

Formosa da Serra Negra/MA

Fls. Nº 561
Proc. Nº 056
Rubrica 10

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022-SRP

Data da realização do certame: 22 de Junho de 2022.

Prezado senhor,

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: R. DA S. S. GARRETO

SEDE: Rua Duque de Caxias, Nº 203, CANOEIRO, GRAJAÚ - MA

CNPJ: 26.159.971/0001-72

TELEFONE/FAX: (99) 9 91897163

ENDEREÇO ELETRÔNICO: roseanesipiao@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

LOTE 01 - MATERIAL GRÁFICO PARA SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	Descrição do Produto	QUANT.	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Autorização de abastecimento C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.08	500	bloco	4,89	2.445,00
2	Formulario de Aviso de Debito A4 Ap.90g	5000	unidade	0,05	250,00
3	Formulario de Conta A4 Ap.90g	40000	unidade	0,07	2.800,00
4	Informativo Municipal até 12 páginas	10000	unidade	3,39	33.900,00
5	Requisição de material C/ 2 VIAS 19X13 UMA COR /FORM. 08	1500	bloco	5,47	8.205,00
					47.600,00

LOTE 02 - MATERIAL GRÁFICO PARA SECRETARIA DE SAÚDE					
ITEM	Descrição do Produto	QUANT.	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Atestado Medico 100x1 Ft.18 Ap. 75g	200	bloco	7,99	1.598,00
2	Cartão de Vacinação Adulto Ft 64 Ap 180g F/V	10000	unidade	0,79	7.900,00
3	Encaminhamento FORM.18	500	bloco	9,99	4.995,00
4	Ficha De Atendimento Domiciliar 100x1 Ft. 9 Ap 75g	200	bloco	9,99	1.998,00
7	Ficha de marcação de consultas FORM.18	500	bloco	8,99	4.495,00
8	Ficha de PNCD Semanal 100x1 Ft.9 Ap 75g	200	bloco	9,99	1.998,00
9	Ficha de procedimentos 100x1 Ft.9 Ap 75g	300	bloco	9,99	2.997,00
10	Ficha de Visita 100x1 Ft. 36 Ap. 75g	200	bloco	8,99	1.798,00
11	Ficha Geral 100x1 Ft. 9 Ap. 75g	300	bloco	11,81	3.543,00
12	Ficha NCD Diaria 100x1 F/V Ft. 09 Ap 75	200	bloco	9,99	1.998,00
13	Guia de Internação 100x1 Ft. 9 Ap.75g	200	bloco	9,99	1.998,00
14	Panfleto Ft. 18	10000	unidade	0,79	7.900,00
15	Receituário 100x1 Ft. 18 Ap. 75g	500	bloco	9,99	4.995,00
16	Receituário Controle Especial 50x2 Ft. 18 Ap.75g	500	bloco	7,99	3.995,00
17	Requisição de Exames 100 x 1 Ft. 18 Ap. 75g	500	bloco	6,99	3.495,00
					55.703,00

LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	Descrição do Produto	QUANT.	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ATA DE RESULTADOS FINAIS F/V 75G A4 UMA COR/FORM.08	10000	unidade	0,21	2.100,00
2	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL F/V UMA COR 75G A4/FORM.08	10000	unidade	0,21	2.100,00
3	CALENDÁRIO ESCOLAR C/15 FLS CAPA COLOR 150G MIOLO 75G/FORM.08	1000	unidade	6,84	6.840,00
5	CERTIFICADO DE ENSINO FUNDAMENTAL 150G 4 F/V/FORM.08	5000	unidade	1,97	9.850,00
7	DIÁRIO DE CLASSE/ ENS. FUND. 1ª A 4ª C/24 PÁG. CAPA 180 G C/ MIOLO EM PAPEL 75G F/V FORM.03 PERSONALIZADO FTº 04	1500	unidade	7,99	11.985,00
8	DIÁRIO DE CLASSE/ ENS. FUND. 5ª A 9ª C/24 PÁG. CAPA 180 G C/ MIOLO EM PAPEL 75G F/V FORM.03 PERSONALIZADO FTº 04	1000	unidade	8,99	8.990,00
9	FICHA DE MATRICULA 75G FTº.08	10000	unidade	0,39	3.900,00
10	FICHA DE MOVIMENTO DE PESSAL C/2 VIAS 21X15 70G FORM.09	6000	unidade	0,45	2.700,00
11	FICHA FUNCIOANAL DO PROFESSOR A4 UMA COR 75G/ FORM. 08	2000	unidade	0,23	460,00
12	FICHA INDIVIDUAL ALUNO F/V 75G FT.08	10000	unidade	0,23	2.300,00
13	FOLHA DE FREQUÊNCIA OFÍCIO 2 F 75G UMA COR/FORM.08	4000	unidade	0,23	920,00
14	HISTÓRICO ESCOLAR F/V 75G FORM.08	10000	unidade	0,22	2.200,00
					54.345,00

LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	Descrição do Produto	QUANT.	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARTEIRA DO IDOSO P/CRAS FORM.34	2000	unidade	0,99	1.980,00
2	CARTILHA P/ BOLSA FAMÍLIA FORM	6000	unidade	0,99	5.940,00
3	ENVELOPES P/ BOLSA FAMÍLIA FORM.24X32	2000	unidade	1,99	3.980,00
6	FORMULÁRIO P/ BOLSA FAMÍLIA FORM.09	500	bloco	6,59	3.295,00
7	FORMULÁRIO P/ CRAS FORM.09	500	bloco	6,59	3.295,00
8	FORMULÁRIO P/ CRIANÇA FELIZ FORM.09	500	bloco	6,59	3.295,00
9	FORMULÁRIO P/ PROJOVEM ADOLESCENTE F 09	500	bloco	6,59	3.295,00
					25.080,00
TOTAL DOS LOTES					182.728,00

Valor total da proposta: R\$ 182.728,00 (cento e oitenta e dois mil setecentos e vinte e oito reais).

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS;

3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: De acordo com o Edital e Seus anexos;

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: De acordo com o Edital e seus anexos;

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Ag. 3690, variação 003, conta 01261-6, Caixa Econômica Federal.

6. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO:
ROSEANE DA SILVA SIPIÃO GARRETO, RG nº 034588502008-0 SSP/MA e CPF nº 042.277.563-08,, com endereço comercial na Rua Duque de Caxias, nº 203, Canoeiro, Grajaú-Ma, Procurador da empresa.

Grajaú, 23 de junho de 2022.

Roseane da Silva Sipião Garreto
R. DA S. S. GARRETO
Cnpj nº 26.159.971/0001-72
ROSEANE DA SILVA SIPIÃO GARRETO
CPF Nº 042.277.563-08